2008/10 – Zastrzega się możliwość zmian 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSNUP, ISO 6432
Dane techniczne
Funkcja
-N- Średnica tłoka
16 … 25 mm
-T- Długość skoku
25 … 100 mm

osłony zostały pokazane w tabeli
poniżej:
Przykład zamówienia:
Wybrany siłownik:
DSNU-25-320-PPV-A-MQ-…
Wymiar dla odpowiedniej wartości K8 (patrz tabela):
101 mm
Kompletny kod zamówieniowy dla siłownika:
DSNU-25-320-PPV-A-MQ-…-101K8
Odpowiedni zespół osłony mieszkowej:
DADB-S1-25-S301-350
Dane siłownika Zespół osłony Dane siłownika Zespół osłony
∅
[mm]
Skok
[mm]
Wymiar
dla K8
[mm]
Nr części Typ ∅
[mm]
Skok
[mm]
Wymiar
dla K8
[mm]
Nr części Typ
12 10 … 50 23 553 391 DADB-S1-12-S10-50 16 10 … 50 23 553 399 DADB-S1-16-S10-50
20 10 … 50 22 553 407 DADB-S1-20-S10-50 25 10 … 50 22 553 421 DADB-S1-25-S10-50
51 … 100 34 553 409 DADB-S1-20-S51-100
5
51 … 100 34 553 423 DADB-S1-25-S51-100
101 … 150 47 553 411 DADB-S1-20-S101-150 101 … 150 47 553 425 DADB-S1-25-S101-150
151 … 200 60 553 413 DADB-S1-20-S151-200 151 … 200 60 553 427 DADB-S1-25-S151-200
201 … 250 75 553 415 DADB-S1-20-S201-250 201 … 250 75 553 429 DADB-S1-25-S201-250
251 … 300 86 553 417 DADB-S1-20-S251-300 251 … 300 86 553 431 DADB-S1-25-S251-300
301 … 320 101 553 419 DADB-S1-20-S301-350 301 … 350 101 553 433 DADB-S1-25-S301-350
351 … 400 112 553 435 DADB-S1-25-S351-400
401 … 450 127 553 437 DADB-S1-25-S401-450
451 … 500 138 553 439 DADB-S1-25-S451-500
-H- Uwaga
Można stosować tylko z tłokiem∅
20 i 25 siłownika znormalizowanego
jednostronnego działania ESNU.
-V- Nowość
Osłony DADB
Zastrzega się możliwość zmian – 2008/1062 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSNU/DSNUP/DSN/ESNU/ESN, ISO 6432
Osprzęt
Dane do zamówienia – Czujniki zbliżeniowe, okrągłe, magneto-rezystancyjne Dane techniczne� Internet: smto
Montaż Wyjście
dwustanowe
Przyłącze elektryczne Długość
kabla
Kierunek wy-
prowadzenia
Nr części Typ
Kabel Wtyczka M8 [m]
p
kabla
Funkcja N/O
Przy pomocy PNP 3-żyły – 2.5 In-line 152 836 SMTO-4U-PS-K-LED-24y p y
osprzętu – 3-pin – In-line 152 742 SMTO-4U-PS-S-LED-24p ę
NPN 3-żyły – 2.5 In-line 152 837 SMTO-4U-NS-K-LED-24
– 3-pin – In-line 152 743 SMTO-4U-NS-S-LED-24
Dane do zamówienia – Czujniki zbliżeniowe, okrągłe, magnetyczne, stykowe Dane techniczne� Internet: smeo